
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 27 – 19. 12. 2011

506

Na podlagi 6. in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana v Slov. 
goricah (Ur. list št. 39/10, 107/10) je Občinski svet Občine Sveta 
Ana na svoji 6. redni seji, dne 14. decembra 2011 sprejel

P R AV I L N I K 
o spremembah Pravilnika o upravljanju in načinu oddajanja 

športnih objektov občine Sveta Ana 

1. člen 
Spremeni se 6. člen Pravilnika o upravljanju in načinu odda-

janja športnih objektov Občine Sveta Ana ( Ur. list RS št. 77/10), 
ki se glasi:

Športna dvorana obratuje praviloma od začetka do konca šol-
skega leta, zunanja igrišča pa v primeru ustreznih vremenskih 
razmer skozi vso leto. 

Termini za uporabo športnih objektov se določijo: 
- 	 od 15:30 do 21:30 ure od ponedeljka do petka, 
- 	 od 08:00 do 23.00 ure v soboto in nedeljo. 

Termini za uporabo zunanjih igrišč se določijo:
- 	 od 16.00 do 23:00 ure od ponedeljka do petka, 
- 	 od 08.00 dalje v soboto in nedeljo. 

Izjemoma se lahko termin določi tudi izven obratovalnega 
časa. 

Posamezen termin časovno traja 1 ali 2 uri oziroma 60 ali 120 
minut. 

2. člen
Spremeni se drugi odstavek 22. člena pravilnika,ki se po no-

vem glasi:
Najemnik je dolžan plačati račun za uporabnino v roku 20 dni 

po prejemu račun. V kolikor uporabnik ne poravna računa, izgubi 
pravico uporabe objekta do poravnave računa.

V primeru zamude plačila računa za več kot 60 dni, se razve-
ljavi pogodba o najemu.

3. člen
Ta pravilnik se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in 

začne veljati od 01.01.2012.

Številka: 67105-02/2010-1	 Župan Občine Sveta Ana
Datum: 14. december 2011	 Silvo Slaček, dipl. ekon., inž. gr., s. r.


